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FOGPÓTLÁS, AZONNAL
Az egyfázisos implantáció előnyei

NO.1 BISZTRÓ
Csúcsgasztronómia a belváros szívében

AZ ÉLTETŐ VÍZ
Védekezzünk a kiszáradás ellen!

FOGFEHÉRÍTÉS
A ragyogó mosoly mindenkinek jár!

Ami a mosoly mögött   van!
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A TARTALOMBÓL: 



- Tudom, hogy milyen kellemetlen érzés, ha fogaink nem töké-

letesek. A hiányos fogazat vagy instabil műfogsor tönkreteszi a 

magabiztosságot, rontja a komfortérzetet, és mindaddig, amíg 

nincs rendben, egészen komoly negatív hatással van életminősé-

günkre - magyarázza Dr. Székely Att ila fogszakorvos.

FÉL ÉV HELYETT
PÁR NAP

Alapvetően kétféle implantációs rendszer van: kétfázisos és egy-

fázisos implantáció. Kétfázisos implantáció esetén: az első műtét 

során a páciens állkapcsába először beültetik az implantátumot, 

majd az implantátum egy fél évig csontosodik, és csak ezt köve-

tően készül el az implantációs fogpótlás, a fogazat csak ezt köve-

tően nyerheti el végleges formáját. Ez alatt  a fél év alatt , aki igé-

nyelte, ideiglenes fogsort viselhetett .

Az egyfázisú technika alkalmazása esetén egy ülésben történik 

a szükséges fogak eltávolítása, az implantátumok behelyezése és 

a lenyomatvétel is. Az implantátumokat azonnal megterheljük, 

nincs várakozási idő (hat hónap), így a betegeknek csak egy mű-

téten kell átesniük, ami sokkal barátságosabb számukra.

Rendelőnkben jelenleg egyfázisos, azonnal terhelhető 

implantátumokat alkalmazunk, amivel lehetőség nyílik arra, 

hogy minél kisebb beavatkozással, kíméletesen, egy műtétt el 

oldjuk meg a hiányzó fogak pótlását.

Mindez azonban kevés lenne, ha nem 
állnának mögötte a minőségi szakel-
látást biztosító, szakmailag felkészült 
szakorvosaink és asszisztenseink.

Szolgáltatásaink az általános fogá-
szati kezeléstől az esztétikai fogá-
szaton keresztül a hiányzó fogak 
implantátummal való pótlásán át az 
éberaltatásban történő fogászati keze-
lésig mindenre kiterjed.

Bízunk benne, hogy hírlevelünk el-
éri célját, kiváltva az Ön tetszését is, 
mert fogaink épsége és esztétikuma 
nem csak egészségügyi szempontból 
fontos, mosolyunk jellemez, megha-
tároz minket, meghatározó szerepet 
tölt be abban a bizonyos első benyo-
másban is, amit akkor érzünk, ha va-
lakivel először találkozunk.

Sok szeretettel várjuk rendelőintéze-
tünkben, mert a mosoly Önnek is jár!

Dr Székely Attila 
szakmai vezető

Székely Zoltán
ügyvezető

Üdvözlettel:

TÖKÉLETES MOSOLY: 
IMPLANTÁTUM, AZONNAL
Legyen szó egy fog, vagy akár teljes fogsor pótlásáról, lehetőség van 
a lehető legkevesebb kellemetlenséggel, rövid idő alatt átesni a procedúrán.

AZ EGYFÁZISÚ 
IMPLANTÁTUMRÓL

- A csontba kerülő testrész és a szájüregbe 

kerülő fejrész egységet alkot, míg a kétfázisú 

implantátumoknál ezek külön darabok, melyeket 

aztán csavarral rögzítenek egymáshoz.

- Az implantátumok gyógyászati célra kifejlesz-

tett  titánötvözetből, hideg megmunkálással

 készülnek.

- Az implantátum behelyezésénél 

az esete  80%-ában nincs szükség feltárásra, 

emiatt  aztán a seb összevarrására sem kerül sor, 

így nincs duzzanat és fájdalom.

- A beavatkozás minimális vérzés mellett  történik.

- Éberaltatás: egy intravénásan beadott  altatószer 

segítségével történik, amit szakorvos 

(aneszteziológus) végez, ezáltal a betegek egy 

relaxált állapotba kerülnek, könnyebben élik meg 

az egész műtétet és minimálisan emlékeznek a 

teljes beavatkozásra. 

Dr. Székely Att ila
Fog- és szájbetegségek szakorvosa

Mobil: +36 20/231-1353
E-mail: 

aszekely@hungariandentalclinic.com

KEDVES
OLVASÓ!
Engedje meg, hogy szeretettel köszöntsük, és né-
hány mondatban bemutassuk Önnek fogásza-
ti rendelőnket, és ezen, újonnan indított negyed-
éves hírlevelünket, melyet most a kezében tart.

Hírlevelünket azzal a céllal hoztuk létre, hogy 
ezáltal is közelebb kerüljünk már meglévő és le-
endő pácienseinkhez, kimondottan azért, hogy a 
benne található cikkekkel, információkkal hoz-
zá tudjunk járulni fogai egészségének megőrzé-
séhez, mert fontos számunkra, hogy olyan meg-
előző és gyógyító munkát végezzünk, amely pá-
cienseink megelégedését szolgálja.
Túl ezen, általános egészségügyi állapotának ja-
vításához kapcsolódó cikkekkel, az aktuális év-
szaknak megfelelő gasztro hírekkel, egyéb érde-
kes írásokkal próbáljuk hírlevelünket színeseb-
bé tenni.

Társaságunk 2003 óta áll betegeink szolgálatá-
ban, 2010 –től kezdődően kifejezetten erre a cél-
ra felépített, központi helyen fekvő, jól megkö-
zelíthető szakrendelőnkben látjuk el páciense-
inket. A kezdetektől folyamatosan arra töreked-
tünk, hogy a belénk vetett bizalmat maximálisan 
megszolgáljuk, ami számunkra abban nyilvánul 
meg, hogy betegeink elégedettek az általunk el-
végzett kezeléssel.

 Rendelőink barátságos, klimatizált, kellemes 
környezetben vonultatják fel a fogászatban el-
érhető legkorszerűbb, Európai Uniós szabvá-
nyoknak megfelelő innovatív eszközöket, gépe-
ket – kezelőegység, panoráma röntgen, cad-cam 
rendszer, stb.-, technológiákat.  
Saját fogtechnikai laborunk hozzájárul stabil 
áraink biztosításához, és ahhoz, hogy páciense-
ink a lehető legrövidebb határidővel kapják meg 
az általuk kiválasztott teljes körű fogászati ke-
zelést.



ALAPANYAG: 
MINDENNEK AZ ALAPJA

A No.1 Bisztró konyháján különösen nagy hangsúlyt 
fektetünk a minőségre. Minőségi ételt pedig csak minő-
ségi hozzávalókból lehet készíteni, ezért az alapanyag-
ok beszerzését nagyon komolyan vesszük: az olcsóval 
szemben a jót keressük. Ezért persze nem ritkán mesz-
sze kell menni, hiszen az igazán jó alapanyagok egy ré-
sze sajnos Debrecenben nem szerezhető be, zöldsé-
gért és gyümölcsért pedig általában a piacra megyek. 
Sőt, amit csak tudunk, azt mi magunk, házilag készít-
jük el. Helyben készül például a lekvár, vagy a kompó-
tok és savanyúságok, a levesekbe és tésztaételekbe pe-
dig majdnem mindig házi készítésű tésztát főzünk. Hi-
szem, hogy a professzionális alapanyagok és a házi ké-
szítésű összetevők a garancia arra, hogy vendégeink-
nek mindig, minden körülmények közt a legmagasabb 
színvonalat tudjuk nyújtani. Nekünk az a legfontosabb, 
hogy a vendégeink kulináris élményekkel gazdagabban, 
elégedett en távozzanak!

MENÜAJÁNLATAINK
CÉGES RENDEZVÉNYEKRE

I.
Magyaros Bisztró ízelítő
Supreme csirkemell fűszeres körtével, 
gorgonzolás burgonyamignonnal
Bricktésztában sült vargabéles aszaltszőlő mártással

3.500.-/fő

II.
Harcsapaprikás rétesben sült túrós csuszával
Konfi tált kacsamell rozmaringos erdei gombaraguval,
gesztenyés aszalt szilvás ropogóssal, vajas karfi ollal
Brownie házi szőlőlekvárral, kandírozott  dióval

4.000.-/fő

III.
Zsályás libaragu leves maceszgombóccal
Bőrös malackaraj savanyú káposztás puy lencsével,
hálóban sült paprikás krumplival
Aranygaluska mézeskalácsos sodóval, rózsaborsos birssel

3.500.-/fő

CSÚCSGASZTRONÓMIA,
A BELVÁROS SZÍVÉBEN

4024 Debrecen, Piac u. 18. 
(Piac és Zamenhof utcák sarkán)
Telefon: +36 20/410-4444
E-mail: info@no1bisztro.hu 

www.no1bisztro.hu
www.facebook.com/no1bisztro

7érv a Bisztró mellett:

1. Csúcsgasztronómia a belváros szívében.

2. A stílus és minőség megfi zethető árakkal párosul.

3. Széleskörű, különleges reggeli kínálatt al várjuk már reggel 8-tól.

4. Egyedülálló látványkonyhánk különleges hangulatot teremt.

5. A városban csak a No1 Bisztróban lehet megkóstolni a spanyol tapasokat.

6. Bor- és pálinka kínálatunk rendkívül széleskörű, különleges borpolcunkról 

 kiskereskedelmi áron vásárolhat.

7. Ételeinket friss, házi készítésű, minőségi alapanyagokból készítjük.

Állandó gasztro-szakértőnk a No.1 Bisztró, 
ahol Breitenbach Rezső konyhafőnök és lel-
kes csapata fáradhatatlanul arra törekszik, hogy 
időről időre a legjobbat nyújtsa vendégeinek. 
Minket már meggyőztek, ezért jó szívvel ajánl-
juk a bisztrót a mi vendégeinknek is!

Már reggel 8-tól, akár egy fi nom reggelire is be lehet 
térni a bisztróba, aminek harmonikus belső tere igazán 
kellemes hangulatot áraszt. Hétköznap délben a me-
nürendszerű ebéd gyors és praktikus, ráadásul pénztár-
cánkat megkímélve kóstolhatunk igazán remek fogá-
sokat: három-háromféle előételből, főételből és desz-
szertből lehet választani. A hideg téli délutánok a teázás 
szerelmeseinek kedveznek: a bisztró szálas tea kínálata 
megér egy kóstolót… Főleg, ha a sütis hűtőből is kós-
tolunk mellé valami fi nomságot! Az este az igazi kuli-
náris élvezetek ideje: a különleges és változatos fogások 
mellé érdemes elkortyolni egy pohár fi nom bort…



Napjainkban egyre nagyobb az 

igény a szép és esztétikus fogsor-

ra, amely elengedhetetlen ahhoz, 

hogy bárkinek olyan irigylésre 

méltó mosolya lehessen, mint a 

hollywoodi sztároknak. Ennek 

alapfeltétele pedig a csillogó, fe-

hér fogazat!

A fogfehérítés alapvetően egy 

egyszerű művelet, amelyet 

ugyanúgy el lehet végezni ott -

hon és egy fogorvosi rendelő-

ben. Bármelyiket is válasszuk, a 

műveletet mindenképpen egy 

alapos fogtisztításnak kell meg-

előznie - ez fogkőeltávolításból 

és polírozásból áll.

Mind az ott honi, mind pedig 

a rendelői fogfehérítés során 

ugyanazt a hatóanyagot alkal-

mazzuk, a különbség a koncent-

rációban rejlik.

Honnan tudom, 
hogy kiszáradtam?

Ha szomjasak vagyunk, akkor az azt jelenti, hogy a 

sejtjeink már rég nem jutnak hozzá elegendő víz-

hez. A száraz száj a kiszáradás legutolsó jele kellene, 

hogy legyen. Azért történik, mert a szomjúságér-

zet addig nem fejlődik ki, míg a testnedvek károso-

dása jóval a normális működéshez szükséges szint 

alá nem esik.

Az enyhe 
kiszáradás jelei:

Fáradság, száraz bőr, száraz nyálkahártya a szájban 

és az orrban, kevés vizelet, ingadozó vérnyomás és 

gyenge ítélőképesség, csökkent koordinációs ké-

pesség. A stressz, asztma, fejfájás, allergia, magas 

vérnyomás és még sok más súlyos betegség kifejlő-

désében szerepet játszhat a krónikus vízhiány.

Mit kellene innunk?

A szakemberek a tiszta, természetes vizet ajánlják. 

Kerüljük a szénsavas vagy cukros italokat. A magas 

cukortartalom és mesterséges alkotórészek veszé-

lyesek az egészségre. 

A jó vízivó szokásai

Kezdjük jól a napot! Reggel, amikor a legjobban 

tele vagyunk méreganyaggal és a legjobban ki va-

gyunk száradva, legyen első dolgunk egy nagy po-

hár víz elkortyolása – még a kávé előtt . Ez a reggeli 

víz fogja igazán beindítani a véráramot!

FOGFEHÉRÍTÉS
– OTTHON VAGY RENDELŐBEN?

Fogfehérítés  Otthon   Rendelőben

Kezelési idő  1-2 hét   1 alkalom

Tartósság  Fél év   Két év

Előny
   Otthoni,  Gyorsabb

   kényelmes környezet és hatékonyabb

HA A FOGORVOS CSINÁLJA

A rendelőben történő fogfehérítést az orvos végzi, 33 százalékos hidrogénperoxid fel-

használásával. Ez az anyag feldarabolja a fogzománcban levő festékmolekulákat, és 

megváltoztatja ezáltal a fogakra eső fény törésszögét. Ez okozza a sokkal fehérebb op-

tikai hatást. Ebben az esetben a nagy koncentráció miatt  a páciens ínyvédőt kap, az 

hatóanyag aktiválását pedig fogfehérítő lámpa végzi. Az egész művelet megközelítőleg 

fél óráig tart, a hatása viszont - amennyiben megfelelően vigyázunk fogaink higiéniá-

jára - két év múlva is észrevehető. Utópanaszként ugyan felléphet némi fogérzékeny-

ség, de ez legrosszabb esetben is egy hét alatt  elmúlik.

HA MAGUNKCSINÁLJUK

Az ott honi fogfehérítés esetén a páciensek egy fogfehérítő sínt kapnak, amit minden 

alkalommal feltöltenek a fehérítő anyaggal. Fogmosás után a sínt egyszerűen felhe-

lyezik 30 percre a fogaikra, majd levétele után fogkefével lemossák a fehérítő anyagot. 

Használata után az erősen színező ételek (kávé, tea, stb.) fogyasztása nem ajánlatos. 

Ezt a műveletet legalább egy-két héten keresztül ismételni kell, hogy a hatás kielégítő 

legyen. Az eredmény kb. fél évig látványos.

Igyunk egy pohár vizet étkezés előtt  és után, de ihatunk vizet 

étkezés közben is. Az étkezések előtt , illetve után elfogyasz-

tott  folyadék nagymértékben segíti az emésztési folyamatot. 

A gyomornak ugyanis vízre van szüksége ahhoz, hogy szét-

válassza az ételt és a vízhiány nagyban nehezíti a tápanyag-

ok lebontását és energiává alakítását. A májnak szintén vízre 

van szüksége, hogy az elraktározott  zsírt felhasználható ener-

giává alakítsa. A máj határozza meg, hogy merre menjenek 

a tápanyagok. Ha ki vagyunk száradva, akkor a vesék hátt ér-

be szorítják a májat, és lecsökkentik a máj működését, vagyis 

az elraktározott  zsírt nem tudja felhasználni. Csökken a vér-

mennyiség és a lecsökkent vérmennyiség nem képes a mé-

reganyagokat eltávolítani, valamint a sejteket megfelelő táp-

anyagokkal ellátni.

A mindennapos tevékenységei során egy átlagos ember kb. 3-4 liter (10-15 pohár) vizet veszít vizelettel, 
széklettel, izzadással, lélegzéssel. Csak a lélegzés során 1-1,5 liter vizet veszítünk. Az elveszett mennyiséget 
vízzel, egyéb folyadékkal és étellel kell pótolunk.

TEGYÜK SZOKÁSSÁ A VÍZIVÁST!

Ne várjunk addig, amíg 

szomjasak leszünk 

- tegyük szokássá 

a vízivást!



pótoltassa most hiányzó 

fogait implantátummal (műgyökér) gyorsan 

precízen és takarékosan!

Teljes fogatlan alsó vagy felső állcsont 

protetikai rehabilitációja imolantátummal 

rögzített fogpótlással (fémkerámia)

PIACI ÁR ALATT
5 MUNKANAPOS HATÁRIDŐVEL!

Csillogó fehér fogak, 

ragyogó mosoly, magabiztosság!

A szép mosoly öltöztet, 

önbizalmat ad.

ez nem luxus!

ÉV VÉGÉIG 

MINDEN FOGFEHÉRÍTŐ 

KEZELÉSRE

 

50% 
KEDVEZMÉNYT 

ADUNK!

50% 
K E D V E Z M É N Y 

FOGFEHÉRÍTÉS
féláron!

Dr. Székely Attila

4031 Debrecen, 

Kristály u. 4.

Telefon: +36 52 450-165

Mobil: +36 20/231-1353

E-mail: aszekely@hungariandentalclinic.com

Dr. Székely Attila

4031 Debrecen, 

Kristály u. 4.

Telefon: +36 52 450-165

Mobil: +36 20/231-1353

E-mail: aszekely@hungariandentalclinic.com

A kedvezmény 2013. február 28-ig vehető igénybe.

igaz a hír,

20%
KEDVEZMÉNYT ADUNK 
AZ IMPLANTÁTUMOK 
ÁRÁBÓL!


